Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07 ноября 2017 года №1507-р
«О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» о замене ИП Куджаева А.А.»
В соответствии с Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.12.2015 №9025 «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.09.2017 №5138, на основании дополнительного соглашения №3 от 02.10.2016 к договору простого товарищества индивидуальных предпринимателей - перевозчиков на муниципальном маршруте г. Астрахани №18с от 14.12.2015,
1. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести изменения в строку 57 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», заменив ИП Куджаева Айдемира Абдулкафаровича правопреемником ИП Куджаевым Шахбаном Айдемировичем (ИНН - 301611167998), согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов

[image: ]
image1.png
ji
lif

Rl

i

it

Qi

canevadioy vodo p eI oo

iRt ———————E———